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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     14.187.180      5.449.905      6.901.620      6.897.444      3.676.097      3.340.334     3.221.347

6510 INVATAMANT      9.318.580      3.958.305      3.409.134      3.404.958      1.069.292      2.403.124     2.335.666

03  Invatamant prescolar si primar      2.961.880      1.089.920        782.079        782.079         80.001        741.201       702.078

01   Invatamant prescolar      2.961.880      1.089.920        782.079        782.079         80.001        741.201       702.078

04  Invatamant secundar      4.392.700      2.041.885      1.294.992      1.290.816         84.988      1.263.509     1.205.828

01   Invatamant secundar inferior        307.150        134.615         33.826         33.826          1.139         43.366        32.687

02   Invatamant secundar superior      4.085.550      1.907.270      1.261.166      1.256.990         83.849      1.220.143     1.173.141

05  Invatamant postliceal      1.964.000        826.500      1.332.063      1.332.063        904.303        398.414       427.760

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.650.000      1.274.000      3.492.486      3.492.486      2.606.805        937.210       885.681

03  Servicii culturale      4.650.000      1.274.000      3.492.486      3.492.486      2.606.805        937.210       885.681

04   Institutii publice de spectacole si

  concerte      4.650.000      1.274.000      3.492.486      3.492.486      2.606.805        937.210       885.681

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        218.600        217.600

50  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale        218.600        217.600

MUNICIPIUL SUCEAVA
CUI: 4244792 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII
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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     14.187.180      5.449.905      6.901.620      6.897.444      3.676.097      3.340.334     3.221.347

01 CHELTUIELI CURENTE     13.564.180      5.100.905      6.883.046      6.878.870      3.671.432      3.289.822     3.207.438

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      4.536.500      1.228.000      4.536.500      4.536.500      3.482.916      1.061.143     1.053.584

10 Cheltuieli salariale in bani01      4.376.000      1.146.500      4.376.000      4.376.000      3.344.883      1.038.555     1.031.117

10  Salarii de baza01 01      3.162.000        777.000      3.162.000      3.162.000      2.447.832        709.458       714.168

10  Fond aferent platii cu ora01 11        813.500        243.500        813.500        813.500        570.270        257.403       243.230

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         20.000         40.000         40.000         39.377            623           623

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000         34.000        136.000        136.000        103.300         32.700        32.700

10   Indemnizatii de hrana01 17        190.000         47.500        190.000        190.000        151.663         38.371        38.337

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         34.500         24.500         34.500         34.500         32.441         2.059

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         55.500         55.500         55.500         55.500

10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         55.500         55.500         55.500         55.500

10 Contributii03        105.000         26.000        105.000        105.000         82.533         22.588        22.467

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        105.000         26.000        105.000        105.000         82.533         22.588        22.467

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      9.007.680      3.852.905      2.346.546      2.342.370        188.516      2.228.679     2.153.854

20 Bunuri si servicii01      1.868.780        931.815        376.601        372.425         61.455        324.935       310.970

20  Furnituri de birou01 01         63.580         27.910         16.475         12.299             33         11.244        12.266

20  Materiale pentru curatenie01 02        291.000        118.100         81.489         81.489         10.503         76.697        70.986

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        152.000         63.000         22.051         22.051          8.367         14.896        13.684

20  Apa, canal si salubritate01 04         26.000         10.500            130            130            130

20  Carburanti si lubrifianti01 05         29.300         10.700          6.608          6.608          5.360         6.608

20  Piese de schimb01 06         20.660         10.660          1.206          1.206          1.206         1.206

20  Transport01 07         11.150          4.650            678            678            678           678

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         65.200         22.000         15.400         15.400          4.021         11.226        11.379

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        537.000        347.700         59.897         59.897         16.086         46.789        43.811



- lei-   3Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare
Plati 

efectuate

43

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

5 6

Angajamente

legale

de platit

8=6-7

Cheltuieli

efective

9

Credite  de angajament

72

 aprobate

la finele

perioadei

de raportare

trimestriale

cumulate

 aprobate

la fienele

perioadei

de raportare

trimestriale

cumulate

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        672.890        316.595        172.667        172.667         22.445        156.839       150.222

20 Reparatii curente02        340.000        177.700         74.186         74.186         25.000         13.854        49.186

20 Hrana03      5.136.970      2.114.880      1.691.590      1.691.590         87.874      1.665.587     1.603.716

20  Hrana pentru oameni03 01      5.136.970      2.114.880      1.691.590      1.691.590         87.874      1.665.587     1.603.716

20 Medicamente si materiale sanitare04         19.340         10.000            184            184          2.873           184

20  Medicamente04 01          7.500          3.500            184            184            184           184

20  Materiale sanitare04 02          8.040          4.700          2.271

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          1.500            418

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        618.320        270.120         50.475         50.475          1.681         61.958        48.794

20  Uniforme si echipament05 01         12.000         12.000          1.691

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         43.000         13.000

20  Alte obiecte de inventar05 30        563.320        245.120         50.475         50.475          1.681         60.267        48.794

20 Deplasari, detasari, transferari06         67.000         29.500

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         44.000         16.500

20  Deplasari in strainatate06 02         23.000         13.000

20 Materiale de laborator09          2.500          2.000            121            121            122           121

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         22.600          9.960          4.451          4.451            200         4.251

20 Consultanta si expertiza12            500            500

20 Pregatire profesionala13         20.000          8.500          1.150          1.150            650          1.150           500

20 Protectia muncii14         27.200          7.700          2.205          2.205          3.925         2.205

20 Alte cheltuieli30        884.470        290.230        145.583        145.583         11.656        154.275       133.927

20  Reclama si publicitate30 01         32.000         13.000          2.248          2.248          4.302         2.248

20  Protocol si reprezentare30 02          3.000            500            441            441            441           441

20  Prime de asigurare non-viata30 03          6.800          3.800          1.257          1.257          1.257         1.257

20  Chirii30 04        181.470         51.770         37.234         37.234          8.834         42.189        28.400
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20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        661.200        221.160        104.403        104.403          2.822        106.086       101.581

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000         20.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        623.000        349.000         19.535         19.535          4.665         50.512        14.870

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        623.000        349.000         19.535         19.535          4.665         50.512        14.870

71  Active fixe01        623.000        349.000         19.535         19.535          4.665         50.512        14.870

71  Constructii01 01        100.000        100.000          1.001

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        176.400         30.000         31.291

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        233.600        114.000         19.535         19.535          4.665         17.551        14.870

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)        113.000        105.000            669

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6510 INVATAMANT      9.318.580      3.958.305      3.409.134      3.404.958      1.069.292      2.403.124     2.335.666

01 CHELTUIELI CURENTE      9.045.580      3.685.305      3.390.560      3.386.384      1.064.627      2.375.366     2.321.757

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.200.000        350.500      1.200.000      1.200.000        876.111        335.755       323.889

10 Cheltuieli salariale in bani01      1.170.000        342.500      1.170.000      1.170.000        853.193        328.366       316.807

10  Salarii de baza01 01        292.000         67.000        292.000        292.000        225.749         65.556        66.251
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10  Fond aferent platii cu ora01 11        813.500        243.500        813.500        813.500        570.270        257.403       243.230

10   Indemnizatii de hrana01 17         30.000          7.500         30.000         30.000         24.733          5.407         5.267

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         34.500         24.500         34.500         34.500         32.441         2.059

10 Contributii03         30.000          8.000         30.000         30.000         22.918          7.389         7.082

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         30.000          8.000         30.000         30.000         22.918          7.389         7.082

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      7.825.580      3.314.805      2.190.560      2.186.384        188.516      2.039.611     1.997.868

20 Bunuri si servicii01      1.541.980        679.015        346.666        342.490         61.455        291.209       281.035

20  Furnituri de birou01 01         57.580         25.910         15.716         11.540             33         10.579        11.507

20  Materiale pentru curatenie01 02        291.000        118.100         81.489         81.489         10.503         76.697        70.986

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        152.000         63.000         22.051         22.051          8.367         14.896        13.684

20  Apa, canal si salubritate01 04         26.000         10.500            130            130            130

20  Carburanti si lubrifianti01 05         29.300         10.700          6.608          6.608          5.360         6.608

20  Piese de schimb01 06         20.460         10.460          1.206          1.206          1.206         1.206

20  Transport01 07         11.150          4.650            678            678            678           678

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         53.200         19.000         12.460         12.460          4.021          8.266         8.439

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        318.400        130.100         59.897         59.897         16.086         46.789        43.811

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        582.890        286.595        146.431        146.431         22.445        126.738       123.986

20 Reparatii curente02        340.000        177.700         74.186         74.186         25.000         13.854        49.186

20 Hrana03      5.136.970      2.114.880      1.691.590      1.691.590         87.874      1.665.587     1.603.716

20  Hrana pentru oameni03 01      5.136.970      2.114.880      1.691.590      1.691.590         87.874      1.665.587     1.603.716

20 Medicamente si materiale sanitare04         19.340         10.000            184            184          2.873           184

20  Medicamente04 01          7.500          3.500            184            184            184           184

20  Materiale sanitare04 02          8.040          4.700          2.271

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          1.500            418
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20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        475.320        209.120         20.064         20.064          1.681         12.910        18.383

20  Uniforme si echipament05 01         11.000         11.000

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         43.000         13.000

20  Alte obiecte de inventar05 30        421.320        185.120         20.064         20.064          1.681         12.910        18.383

20 Deplasari, detasari, transferari06         14.000          6.500

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         14.000          6.500

20 Materiale de laborator09          2.500          2.000            121            121            122           121

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         22.600          9.960          4.451          4.451            200         4.251

20 Consultanta si expertiza12            500            500

20 Pregatire profesionala13         16.000          6.500          1.150          1.150            650          1.150           500

20 Protectia muncii14          6.200          2.700            771            771          1.011           771

20 Alte cheltuieli30        250.170         95.930         51.377         51.377         11.656         50.895        39.721

20  Reclama si publicitate30 01         12.000          8.000

20  Prime de asigurare non-viata30 03          6.000          3.000          1.257          1.257          1.257         1.257

20  Chirii30 04        118.470         33.770         27.334         27.334          8.834         27.334        18.500

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        113.700         51.160         22.786         22.786          2.822         22.304        19.964

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000         20.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        273.000        273.000         19.535         19.535          4.665         27.758        14.870

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        273.000        273.000         19.535         19.535          4.665         27.758        14.870

71  Active fixe01        273.000        273.000         19.535         19.535          4.665         27.758        14.870

71  Constructii01 01        100.000        100.000          1.001

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         12.306

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale         73.000         73.000         19.535         19.535          4.665         14.151        14.870
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71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)        100.000        100.000            300

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.650.000      1.274.000      3.492.486      3.492.486      2.606.805        937.210       885.681

01 CHELTUIELI CURENTE      4.300.000      1.198.000      3.492.486      3.492.486      2.606.805        914.456       885.681

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      3.336.500        877.500      3.336.500      3.336.500      2.606.805        725.388       729.695

10 Cheltuieli salariale in bani01      3.206.000        804.000      3.206.000      3.206.000      2.491.690        710.189       714.310

10  Salarii de baza01 01      2.870.000        710.000      2.870.000      2.870.000      2.222.083        643.902       647.917

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         20.000         40.000         40.000         39.377            623           623

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000         34.000        136.000        136.000        103.300         32.700        32.700

10   Indemnizatii de hrana01 17        160.000         40.000        160.000        160.000        126.930         32.964        33.070

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         55.500         55.500         55.500         55.500

10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         55.500         55.500         55.500         55.500

10 Contributii03         75.000         18.000         75.000         75.000         59.615         15.199        15.385

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         75.000         18.000         75.000         75.000         59.615         15.199        15.385

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        963.500        320.500        155.986        155.986        189.068       155.986

20 Bunuri si servicii01        108.200         35.200         29.935         29.935         33.726        29.935

20  Furnituri de birou01 01          6.000          2.000            759            759            665           759

20  Piese de schimb01 06            200            200

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08



- lei-   8Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare
Plati 

efectuate

43

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

5 6

Angajamente

legale

de platit

8=6-7

Cheltuieli

efective

9

Credite  de angajament

72

 aprobate

la finele

perioadei

de raportare

trimestriale

cumulate

 aprobate

la fienele

perioadei

de raportare

trimestriale

cumulate

 internet         12.000          3.000          2.940          2.940          2.960         2.940

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare         90.000         30.000         26.236         26.236         30.101        26.236

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        143.000         61.000         30.411         30.411         49.048        30.411

20  Uniforme si echipament05 01          1.000          1.000          1.691

20  Alte obiecte de inventar05 30        142.000         60.000         30.411         30.411         47.357        30.411

20 Deplasari, detasari, transferari06         53.000         23.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         30.000         10.000

20  Deplasari in strainatate06 02         23.000         13.000

20 Pregatire profesionala13          4.000          2.000

20 Protectia muncii14         21.000          5.000          1.434          1.434          2.914         1.434

20 Alte cheltuieli30        634.300        194.300         94.206         94.206        103.380        94.206

20  Reclama si publicitate30 01         20.000          5.000          2.248          2.248          4.302         2.248

20  Protocol si reprezentare30 02          3.000            500            441            441            441           441

20  Prime de asigurare non-viata30 03            800            800

20  Chirii30 04         63.000         18.000          9.900          9.900         14.855         9.900

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        547.500        170.000         81.617         81.617         83.782        81.617

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        350.000         76.000         22.754

71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE        350.000         76.000         22.754

71  Active fixe01        350.000         76.000         22.754

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport        176.400         30.000         18.985

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale        160.600         41.000          3.400

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)         13.000          5.000            369

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        218.600        217.600

01 CHELTUIELI CURENTE        218.600        217.600
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de raportare
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20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        218.600        217.600

20 Bunuri si servicii01        218.600        217.600

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        218.600        217.600

p. PRIMAR,               

Ec. Ion Lungu 

PRIMAR,               DIRECTOR EXECUTIV, 

Ec. Elisabeta Văideanu Ec. Mirela Sofian Nicoară 

ȘEF SERVICIU 


